1 Накопичувач HDD 2.5" SAS 1.2TB Seagate Enterprise Performance 10K.8 10000rpm 

128MB (ST1200MM0088)
3 шт 5 533,17 16 599,51

2 Накопичувач SSD 480GB Micron 5400 Max 2.5" SATA (MTFDDAK480TGB-1BC1ZABYYR) 3 шт 6 421,80 19 265,40

Разом: 35 864,91

Всього найменувань 2, на суму 35 864,91 грн.
Тридцять п'ять тисяч вісімсот шістдесят чотири гривні 91 копійка

Місце складання: м. Київ

Від постачальника* Отримав(ла)

Директор  підприємства  Симугін  Віталій
Геннадійович

Бура Вікторія Михайлівна

* Відповідальний за здійснення господарської 
операції і правильність її оформлення